
II Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2018/C 280/01 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9009 – KKR / Casual Dining Bidco) (1)  . . . . . . . . . 1

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2018/C 280/02 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

2018/C 280/03 Komisijas paziņojums saskaņā ar 16. panta 4. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) 
Nr. 1008/2008 par kopīgiem noteikumiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu sniegšanai Kopienā – 
Sabiedrisko pakalpojumu saistību grozījums attiecībā uz regulārajiem gaisa pārvadājumiem (1)  . . . . . . . . . . . 3

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.

Eiropas Savienības C 280
Oficiālais Vēstnesis

61.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2018.  gada  9.  augusts

Saturs

LV



V Atzinumi

JURIDISKAS PROCEDŪRAS

EBTA Tiesa

2018/C 280/04 Tiesas spriedums (2018. gada 24. aprīlis) lietā E-7/17 – EBTA Uzraudzības iestāde pret Islandi (EBTA 
valsts saistību neizpilde – Pasākumu neīstenošana – Direktīva 2014/29/ES)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4



II

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta M.9009 – KKR / Casual Dining Bidco)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 280/01)

Komisija 2018. gada 27. jūlijā nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpu
mus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams:

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp mek
lēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32018M9009. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.

9.8.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 280/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2018. gada 8. augusts

(2018/C 280/02)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1589

JPY Japānas jena 128,72

DKK Dānijas krona 7,4534

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,90085

SEK Zviedrijas krona 10,3878

CHF Šveices franks 1,1544

ISK Islandes krona 124,00

NOK Norvēģijas krona 9,5303

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 25,578

HUF Ungārijas forints 319,26

PLN Polijas zlots 4,2597

RON Rumānijas leja 4,6430

TRY Turcijas lira 6,1257

AUD Austrālijas dolārs 1,5647

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,5158
HKD Hongkongas dolārs 9,0971
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,7202
SGD Singapūras dolārs 1,5814
KRW Dienvidkorejas vona 1 298,58
ZAR Dienvidāfrikas rands 15,5607
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,9231
HRK Horvātijas kuna 7,4320
IDR Indonēzijas rūpija 16 728,72
MYR Malaizijas ringits 4,7188
PHP Filipīnu peso 61,466
RUB Krievijas rublis 75,0618
THB Taizemes bāts 38,499
BRL Brazīlijas reāls 4,3533
MXN Meksikas peso 21,4471
INR Indijas rūpija 79,5295

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

C 280/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.8.2018.



DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Komisijas paziņojums saskaņā ar 16. panta 4. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) 
Nr. 1008/2008 par kopīgiem noteikumiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu sniegšanai Kopienā

Sabiedrisko pakalpojumu saistību grozījums attiecībā uz regulārajiem gaisa pārvadājumiem

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 280/03)

Dalībvalsts Francija

Attiecīgais maršruts Aurillac–Paris (Orly)

Sākotnējais datums, kad stājās spēkā sabied
risko pakalpojumu saistības

2011. gada 1. jūnijs

Grozījumu spēkā stāšanās datums 2019. gada 1. jūnijs

Adrese, kurā var saņemt sabiedrisko pakalpo
jumu saistību tekstu un jebkādu citu informā
ciju un/vai dokumentus

Arrêté du 9 juillet 2018 modifiant les obligations de service public imposées 
sur les services aériens réguliers entre Aurillac et Paris (Orly) (2018. gada 
9. jūlija lēmums, ar ko groza sabiedrisko pakalpojumu saistības regulā
rajiem gaisa pārvadājumiem maršrutā, kas savieno Aurillac un Paris 
(Orly))

NOR: TRAA1816511A

http://www.legifrance.gouv.fr/initRechTexte.do

Uzziņām:

Direction Générale de l’Aviation Civile
DTA/SDT/T2
50 rue Henry Farman
75 720 Paris cedex 15
FRANCE

Tālr. +33 158094321
E-pasts: osp-compagnies.dta@aviation-civile.gouv.fr

9.8.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 280/3

http://www.legifrance.gouv.fr/initRechTexte.do
mailto:osp-compagnies.dta@aviation-civile.gouv.fr


V

(Atzinumi)

JURIDISKAS PROCEDŪRAS

EBTA TIESA

TIESAS SPRIEDUMS

(2018. gada 24. aprīlis)

lietā E-7/17

EBTA Uzraudzības iestāde pret Islandi

(EBTA valsts saistību neizpilde – Pasākumu neīstenošana – Direktīva 2014/29/ES)

(2018/C 280/04)

Lietā E-7/17 EBTA Uzraudzības iestāde pret Islandi – LŪGUMS pasludināt, ka Islande nav pieņēmusi pasākumus, kas 
vajadzīgi, lai Islandes iekšējā tiesību sistēmā iekļautu Līguma par Eiropas Ekonomikas zonu II pielikuma VIII nodaļas 
6.f punktā minēto aktu (Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 26. februāra Direktīva 2014/29/ES par dalībvalstu 
tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz vienkāršu spiedtvertņu pieejamību tirgū), kas pielāgots EEZ līgumam ar 1. proto
kolu, un jebkurā gadījumā nav informējusi EBTA Uzraudzības iestādi par pasākumiem, kurus tā ir pieņēmusi, lai īste
notu minēto aktu, kā noteikts EEZ līguma 7. pantā – Tiesa, kuras sastāvā ir priekšsēdētājs Páll Hreinsson (tiesnesis-
referents) un tiesneši Per Christiansen un Bernd Hammermann, 2018. gada 24. aprīlī pasludināja spriedumu, kura 
rezolutīvā daļa ir šāda:

Ar šo Tiesa:

1) pasludina, ka Islande, noteiktajā termiņā nepieņemot pasākumus, kuri vajadzīgi, lai īstenotu Līguma par Eiropas Eko
nomikas zonu II pielikuma VIII nodaļas 6.f punktā minēto aktu (Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 
26. februāra Direktīva 2014/29/ES par dalībvalstu tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz vienkāršu spiedtvertņu pie
ejamību tirgū), kas pielāgots EEZ līgumam ar 1. protokolu, nav izpildījusi EEZ līguma 7. pantā paredzētās saistības;

2) piespriež Islandei segt tiesāšanās izdevumus.

C 280/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.8.2018.





ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9009 – KKR / Casual Dining Bidco) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2018/C 280/01)
	Euro maiņas kurss 2018. gada 8. augusts (2018/C 280/02)
	Komisijas paziņojums saskaņā ar 16. panta 4. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1008/2008 par kopīgiem noteikumiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu sniegšanai Kopienā – Sabiedrisko pakalpojumu saistību grozījums attiecībā uz regulārajiem gaisa pārvadājumiem (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2018/C 280/03)
	Tiesas spriedums (2018. gada 24. aprīlis) lietā E-7/17 – EBTA Uzraudzības iestāde pret Islandi (EBTA valsts saistību neizpilde – Pasākumu neīstenošana – Direktīva 2014/29/ES) (2018/C 280/04)

